
UCHWAŁA NR XX/109/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 25 listopada 2003 

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty miejscowej, terminów jej płatności oraz sposobu jej
poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1, lit. b i pkt 2 ustawy z

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9,
poz. 84 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr IX/60/86 Wojewódzkiej Rady w Jeleniej Górze w sprawie

określenia miejscowości posiadających walory turystyczne 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających w celach wypoczynkowych,
zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych za każdy dzień pobytu w Mieście Karpacz. 

§ 2 

Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,60 zł dziennie. 

§ 3 

Opłatę miejscową od dzieci i młodzieży szkolnej przebywającej indywidualnie, studentów do 26 
roku

życia oraz emerytów i rencistów ustala się w wysokości 0,80 złotych dziennie. 

§ 4 

Poboru opłaty miejscowej dokonują jako inkasenci – przedsiębiorcy świadczący usługi
hotelarskie. 

§ 5 

Poboru opłaty miejscowej dokonuje się od dnia zgłoszenia faktu przebywania lub w dniu 
zameldowania. 

§ 6 

Rozliczenie i wpłata zainkasowanych kwot opłaty miejscowej następuje do dnia 10-go każdego 
miesiąca

za miesiąc poprzedni. 

§ 7 

Inkasentom opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% osiągniętych
wpływów z inkasa opłaty. 



§ 8 

Inkasentom wypłaca się wynagrodzenie prowizyjne w przypadku terminowego wpłacania opłaty
miejscowej. 

§ 9 

Od wpłat dokonanych po terminie nalicza się odsetki za zwłokę od zaległości podatkowych. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego i obowiązuje od roku podatkowego 2004. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


